●本人张风华因丢失星光·宝徕花
园开具的第5幢2单元3层231号房购
房收据：616252元，维修基金收据：
2180元。购房合同编号：GF-2000-
0171，声明作废。
●遗失东明县国荣口腔门诊部医疗
执 业 许 可 证 副 本 ，登 记 号
PDY60038X37172817D1522,声明作
废。
●滨州鼎赢物流有限公司鲁MCK082
营运证丢失，证号鲁交运管滨字
371602309653，特此声明。

●肥城友聚企业管理咨询有限公司
公章(编号：3709833000813)不慎丢
失，特此声明原章作废。
●青岛不二装饰设计工程有限公司
公章(3702140312332)、财务专用章
(3702140312333)、法人章李应泽
(3702140531835)丢失，声明原章作
废。
●山东省金银花行业协会遗失由山
东省民政厅2021年7月19日核发的
税务登记证正本、副本(统一社会信
用代码：51370000MJD6025497，法定
代表人：王建华)，声明作废。

●减资公告
山东天宇科技开发有限公司(统一
社 会 信 用 代 码 :
91370600740220869F),经股东会决
议，拟向公司登记机关申请减少注
册资本，注册资本由120万元减至
100万元人民币，债权人自接到公司
通知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四十五日
内，有权要求公司清偿债务或者提
供相应的担保。
特此公告

2022年9月27日
●注销公告
经公司股东会研究决议，青岛侨丰
运 输 有 限 公 司 ，注 册 号 ：
370284230013852，自即日起注销。
请债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报
的，视其为没有提出要求，特此公
告。
青岛侨丰运输有限公司清算组2022

年9月28日
●注销公告
山东泓贵保险销售服务有限公司枣
庄分公司 (统一社会信用代码
91370481349206394W)，即日起注
销，债权债务已清算完毕，特此公
告。
●山东探索金属制品有限公司遗失
青岛博睿丰国际物流有限公司海运
提单1份,单号：QDBRF2207006,船
名：EVER ALP，航次：1199-003W，声
明作废。

●林素英购买的乳山银滩胜利国际
花园小区A17幢2单元301号《商品房
买卖合同》(编号：乳y042925)丢失1
份，现声明作废，特此公告。
●青岛森优品轩商贸有限公司法人
章李立成(编号：3702200507603)不
慎丢失，特此声明原章作废。
●山东省金银花行业协会遗失由中
国人民银行平邑县支行2018年1月
11日核发的开户许可证正本(编号：
4510-04430652)及副本(核准号：
J47410004830002)，声明作废。
●济南七彩童年教育咨询有限公司
遗 失 公 章 一 枚 ，编 号 ：
3701057116671，声明作废。

●枣庄凯翔运输有限公司，鲁
DE2576(黄色)道路运输证丢失，证
号：鲁交运管枣字370405300426号，
声明作废。
●股东会召集公告：
昆山天重星光电科技有限公司，经
公司股东修榕、宋建勋提议，定于
2022年10月31日在山东省青岛市市
北区大洋花园四号楼一单元303室
召开青岛天重星电子有限公司全体
股东会，商议公司注销的事宜，请准
时参加。逾期不参加，将按照相关法
律法规进行处理，特此公告。

2022年9月28日
●烟台闹海餐饮管理有限公司食品
经营许可证副本丢失，许可证编号：
JY23706020133873，声明原件作废。

●烟台佳隆办公设备有限责任公司
公章、财务专用章、合同专用章、发
票专用章、法人章(王广洲)丢失，声
明原章作废。
●山东旺月石油化工销售有限公司
丢失危险化学品经营许可证正副
本，许可证证书编号:鲁枣(高新)危
化经[2020]000030号，声明作废。
●山东省金银花行业协会遗失由中
国人民银行征信中心2013年10月25
日核发的机构信用代码证(代码：
M 4 0 3 7 1 3 2 6 0 0 0 4 8 3 0 0 T ；
NO.0025317624),声明作废。

遗失声明
山东幸福人医药连锁有限公司

滕州金河湾店药品经营许可证正
本，证号：鲁CB6322749；山东幸福人
医药连锁有限公司问天店药品经营
许可证正本，证号：鲁CB6323122；山
东幸福人医药连锁有限公司滕州和
家园店药品经营许可证正本，证号：
鲁CB6322735；山东幸福人医药连锁
有限公司滕州同泰店药品经营许可
证正本，证号：鲁CB6322877；山东幸
福人医药连锁有限公司滕州安乐街
店药品经营许可证正本，证号：鲁
CB6322746。以上证件丢失，声明作
废。

大众辉腾车拍卖公告
受委托，我公司定于2022年10月10日上午

10:00在中国拍卖行业协会网络拍卖平台
(http://paipai.caa123.org.cn/)拍卖大众
辉腾小轿车一辆(2011年11月启用表显里程
41.03万公里，型号 WVWVV730)进行网络公开
拍卖。具体相关事宜请咨询拍卖公司。
有意向参加上述标的的竞买者请于2022年

10月9日17:00前将竞买保证金4万元缴至我公
司指定账户(户名：泰安中诚拍卖有限公司 账
号：237719653862 开户行：中国银行新泰府前
街支行)，持汇款凭证、个人有关身份证等相关
资料到我公司办理竞买登记手续。
标的物展示时间、地点：2022年9月28日至10月9
日，标的物所在地。联系电话：15153823327李
公司地址：新泰市富山路泰丰大厦

泰安中诚拍卖有限公司
2022年9月28日

吸收合并公告
根据新泰联盛贸易有限公司(以下简称

甲方)及新泰市兴安经贸有限公司(以下简称

乙方)的股东决定，甲方拟吸收合并乙方，吸

收合并后甲方存续且注册资本不变，乙方注

销。合并双方的债权债务均由合并后存续的

甲方承接。请相关债权人自收到通知书之日

起三十日内，未收到通知书的自公告之日起

四十五日内凭有效债权凭证要求清偿债务或

者提供相应的担保，逾期未提出的，吸收合并

将按法定程序实施，特此公告。联系人：张文

全，联系电话：0538-7839090

新泰联盛贸易有限公司

新泰市兴安经贸有限公司

2022年9月28日

吸收合并登报公告
根据吸收合并双方股东会决定，山东九鑫日用化工有限公司(以下简
称“九鑫日化”，统一社会信用代码9137090074242331XJ)，拟吸收合并东
平九鑫生物化学有限公司(以下简称“九鑫生物”，统一社会信用代码
91370923788468556M)，合并后，九鑫日化继续存续，九鑫生物将择机注
销。
吸收合并前九鑫日化注册资本500万元人民币，九鑫生物注册资本

8000万元人民币，吸收合并后九鑫日化注册资本500万元人民币不变。
根据公司法和相关法律法规规定，合并各方的债权债务均由合并后

存续的九鑫日化继承。请债权人自本公告之日起四十五日内，凭有效债
权凭证向九鑫生物申报债权及办理债权登记手续，债权人未在规定期限
内行使上述权利的，吸收合并将按照法定程序实施。
特此公告
联系人：孙青
联系电话：18264805559
地址：山东省东平县经济开发区

山东九鑫日用化工有限公司
东平九鑫生物化学有限公司

2022年9月27日

18615502833 18615502822
18615502811 0531-88778968

咨询
热线

●减资公告
经公司股东决议，普联数字科技
(济南)有限公司注册资本由3000
万元减至500万元人民币。自本公
告之日起45日内，债权人有权要求
本公司清偿债务或者提供相应的
担保。逾期不提出的视为没有提出
要求。(统一社会信用代码：
91370100560765319H)
联系人：姜春苗
联系电话：13305317801
普联数字科技(济南)有限公司

2022年9月26日

●王凌波遗失山东大学学生证，学
号:201900620173，声明作废。
●程东玉丢失保险从业人员执业
证 ， 证 号 ：
02002637010180002015000081，声
明作废。
● 张 凌 晨 ( 身 份 证 ：
220722199508027019)遗失购买烟
台恒大御海天下7地块5号楼3001
室，认购书(编号0002739，金额
475199元)、收据(编号YT0002857，
金额475199元)，声明作废。

●李明、齐海霞 (身份证号码 :
3 7 0 1 0 4 1 9 8 2 0 3 2 2 0 3 1 2、
372430197804042343)丢失袁柳西
居旧村改造房屋合同一份，合同编
号：白马家园10#—3—101室，地
址：济南市市中区白马山西路20
号，原件丢失声明作废。
●喀什大学2022年毕业生崔宇航，
就业报到证编号：221076331527遗
失,声明作废。

●中邮保险山东分公司遗失保险
单 1 0 0 0 份 ，流 水 号 起 号 ：
2 2 0 0 1 6 0 7 3 0 0 1 ，止 号 ：
220016074000，声明作废。
●西格码电气股份有限公司山东
分公司财务专用章、原法人章(季
洪永)、合同专用章丢失，声明作
废。

●济南市长清区昇华教育培训学
校遗失银行开户许可证，开户行：
中国建设银行股份有限公司济南
长 清 支 行 ， 核 准 号 :
J 4 5 1 0 0 2 8 6 4 1 3 0 1 ,账号：
37001617208050163191，声明作
废。
●陈胜持有的人民警察证(证号
011030)于2022年9月22日遗失，声
明作废。
●济南市晟晖工程项目管理有限
公司公章(3701147519698)丢失，
声明原章作废。

【本栏目友情提示】本栏目内容仅为持
证人员提交的单方形式发布，不作为最终有
效依据和法律认定、不作为承担相关责任的
依据，以行政职能部门对其的最终业务审核
认定为准。相关利害关系人应通过具有管理
权限的职能部门或主体确认信息或交易。

●减资公告
山东紫藤文化传媒有限公司(统一
社 会 信 用 代 码 ：
91370104307097118Q)，经公司股
东会决议，拟向公司登记机关申请
减少注册资本，由注册资本1000万
元减至260 . 60万元人民币，请相
关债权人自本公告发布之日起45
日内向公司申报债权或其它请求，
特此公告。

2022年9月28日

●市中区券耕水产品店食品经营
许可证正、副本注销，许可证编号:
JY13701030125809，声明原件作
废。

●济南市工商行政管理局历城分
局2009年3月5日核准的济南天铎
咨询服务有限公司营业执照正本
丢失，注册号：370112200040760，
声明作废。

和庄齐鲁高新技术产业园环境影响跟踪评价报告公众参与第二次公示
根据《关于进一步加强产业园区规划环境影响评价管理工作的通知》(鲁环办函[2016]147

号)、《规划环境影响跟踪评价技术指南(试行)》(环办环评[2019]20号)等相关文件要求，和庄齐鲁
高新技术产业园规划环评实施已超过五年，需对项目区规划开展环境影响的跟踪评价，编制规划
的环境影响跟踪评价报告。参照《环境影响评价公众参与办法》(生态环境部令第4号)有关要求，和
庄齐鲁高新技术产业园环境影响跟踪评价相关信息公告如下：
一、建设项目基本情况
项目名称：和庄齐鲁高新技术产业园环境影响跟踪评价
建设地点：莱芜市莱城区和庄镇镇区
项目概况：规划范围为西起雪普路以西500米，东至博莱高速以东1公里处，南起规划五路，北

至规划三街，规划总用地面积约3.13k㎡。在规划实施过程中，园区空间范围未发生变化。原规划园
区功能定位、产业定位为功能定位--打造产业繁荣、高效，集生产、商业、居住、行政办公于一体的
现代化综合性的高新技术园区。产业定位--和庄齐鲁高新技术产业园主导产业为C383电线、电缆、
光缆及电工器材加工、C308耐火材料制品、C292塑料制品业、C33金属制品业(C336除外，允许喷漆
行业)、C34通用设备制造、C35专用设备制造业，同时根据园区产业发展规划，可适当引进其他的清
洁型、无污染或轻污染的产业。园区内部分入区企业与原规划产业定位、用地规划不完全一致。园
区部分基础设施未按原规划建设，但与原规划基准年相比，有明显改善。园区近几年受疫情影响，
导致园区发展较为缓慢。但是从发展趋势来看，园区工业用地、建设用地的面积等呈增加的趋势，
说明园区正在缓慢发展，有一定的发展潜力。
二、环境影响报告书征求意见稿全文：链接：h t t p s : / / p a n . b a i d u . c o m / s /

1ryTKJWq2xKcXVjQ6cyWQ6w 提取码：46sp
三、查阅纸质报告书的方式和途径：可通过电话联系项目负责人查阅纸质报告书。
四、征求意见的公众范围：以园区为中心，周边3.0km范围内。
五、公众意见表：链接：https://pan.baidu.com/s/1oQhIoE7SuP6vBME-eWtKrA 提取码：bmdw
六、公众提出意见的方式和途径：自公示日起10个工作日内，公众可通过邮件、邮寄信函(以邮

戳日期为准)等方式将填写的公众意见表等提交建设单位，并提供有效的联系方式。
七、公众提出意见的起止时间：2022年9月20日至2022年10月8日
八、建设单位联系方式：丁某：15564447193，lwhzhbbgs@jn.shandong.cn

公示发布单位：和庄镇人民政府
公示发布时间：2022年9月28日

本人杨向波，身份证号：370523198501100010。遗失济南恒大滨河左
岸公寓D9-2-1019、1115、1106、1111房屋收据19张、认购书4份。收据编号
AB0021459，金额28102元；收据编号AB0021775，金额112408元；收据编号
AB0025195，金额140510元；收据编号AB0031566，金额140510元；收据编号
AB0034864，金额140462元；收据编号AB0034916，金额46元；收据编号
AB0021487，金额29667元；收据编号AB0021705，金额148333元；收据编号
AB0025512，金额118666元；收据编号AB0026661，金额29666元；收据编号
AB0030477，金额148332元；收据编号AB0034462，金额118666元；收据编号
AB0021478，金额29667元；收据编号AB0021777，金额563663元；收据编号
AB0021483，金额29681元；收据编号AB0024104，金额148404元；收据编号
AB0029665，金额148402元；收据编号AB0031567，金额148403元；收据编号
AB0034490，金额118723元。认购书编号G0007764、G0007791、G0007805、
G0007783,声明作废。

济南市公安局历下区分局张某某
被电信诈骗案资金返还公示
济南市公安局历下区分局在办理

张某某被电信诈骗案中，将涉案账户
(卡号:6228480604941250317,卡号:
7200499980110227980)冻结，现根据
《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百
四十五条之规定及《电信网络新型违法
犯罪案件冻结资金返还若干规定》及实
施细则，将被害人张某某的涉案资金予
以返还，特此公示。
公示日期:2022年9月28日-2022年

10月28日
如有异议，请致电:0531-88516110
济南市公安局历下区分局龙洞派出所

2022年9月28日

济南市公安局历下区分局孙某某
被电信诈骗案资金返还公示
济南市公安局历下区分局在办理孙
某某被电信诈骗案中，将涉案账户(卡
号:6214968210504579166，卡号:
6217858500017970993)冻结，现根据
《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百
四十五条之规定及《电信网络新型违法
犯罪案件冻结资金返还若干规定》及实
施细则，将被害人孙某某的涉案资金予
以返还，特此公示。
公示日期:2022年9月28日-2022年

10月28日
如有异议，请致电:0531-88516110
济南市公安局历下区分局龙洞派出所

2022年9月28日

18615502811 18615502822
18615502833 0531-88778968

咨询
热线

编辑：怀晓 组版：颜莉

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

A14 乐动

燃烧小小的梦 不怕赤脚追风
女篮世界杯八强出炉，中国将战法国

2022年9月28日 星期三

记者 冯子涵

亚洲“独苗”球队

淘汰赛抽签前，中国女篮迎
来了小组赛的最后一个对手比利
时女篮。作为组内除美国女篮之
外的最强对手，女篮姑娘与这支
欧洲劲旅的对决，不仅决定双方
在小组中的名次，更是中国女篮
在淘汰赛前一次重要的“实战演
习”。

最终，凭借末节的“一波流”，
中国女篮以81：55战胜对手，在证
明自己实力的同时，获得了小组
第二名，从而避开了B组头两名
澳大利亚女篮和加拿大女篮。

拿下比利时，对中国女篮的
利好不仅如此，根据抽签规则，中
国队在决赛之前都不会再遇到美
国女篮。少了这样一个“拦路虎”，
中国女篮前进的压力确实减轻了
不少。

值得一提的是，本届女篮世
界杯，一共有3支球队代表亚洲出
战，分别是中国队、日本队和韩国
队。其中，日韩两队已经出局，中
国女篮成为唯一晋级8强的亚洲
球队。

在主力中锋朴智秀缺席的
情况下，韩国队实力大幅下降，
小组赛中唯一的胜场是战胜了
波黑队；曾贵为东京奥运会亚
军的日本队，提前一轮失去了
晋级资格。

中国女篮在小组赛上的表
现，则令人刮目相看——— 遇弱不
留机会，遇强能掰手腕。流畅的传
球和相对稳定的投射，成为世界
杯上一道亮丽的风景线。

不断“涨球”的女篮

“我不希望她们(中国队)有
很大的进步。”这是美国女篮主帅
谢丽尔·吕夫在中美大战后的评
价。虽然这只是一句玩笑话，但足
以透露出中国女篮在本届世界杯
上的威慑力。

回望整个小组赛，这支中国
女篮展示了顶级强队风采。5场小
组赛下来，中国女篮净胜对手157
分，仅次于美国女篮。即便是在面
对世界排名第一的美国队，中国
女篮也能和她们打得有来有回，
赢得了球迷和对手的尊重。

内线双塔韩旭和李月汝在经
过了海外联赛的历练后，实力有

了肉眼可见的提升。整个小组赛，
韩旭场均抢到8 . 2个篮板，并列
篮板榜第五；李月汝场均抢下
7 . 8个篮板，位列第七。

同时，有“勒布朗·梦”之称的
李梦以场均14 . 6分的数据，成为
中国女篮队内得分王，在本届赛
事中排名第十。此外，王思雨、黄
思静、张茹、武桐桐等球员都能在

关键时刻站出来，展示了这支中
国女篮全民皆兵的团体能力。

斗“法”还需争口气

根据赛程，中国女篮将和法
国队争夺一个4强名额。虽然在赛
前实力榜上的法国女篮仅排名第
八位，又是“压哨”进入淘汰赛，但
仍是中国队一个不容忽视的对
手。

法国女篮是东京奥运会的铜
牌得主，整体实力并不低。缺少了
大将约翰内斯和高手格鲁达、米
耶姆的法国女篮，仍能够搏到一
个晋级名额，足以看出她们的实
力。

因此，中国女篮要拿出小组
赛中对阵美国和比利时的韧劲，
做好与对手拼到最后一秒的准
备。

值得一提的是，在今年2月份
进行的世预赛，中国女篮曾经以
103：70大胜法国女篮。在最近的
国际大赛对决上，中国女篮占据
一定的心理优势。但这并不是轻
敌的借口，面对擅长打阵地战的
法国队，中国女篮依然要做到提
升攻防速度，把比赛节奏牢牢掌
握在自己手中。

在6天5战的紧张赛程后，中
国女篮还不到能长舒一口气的时
候。尤其是面对欧洲球队，女篮姑
娘仍需要保持拼劲和合理分配体
能。

9月27日，女篮世界杯小组赛最后一场，中国女篮81：55轻
取比利时，凭借4胜1负的小组赛战绩，顺利挺进八强。

经抽签，中国女篮与法国在四分之一决赛遭遇，同一个半
区另一场比赛，澳大利亚迎战波多黎各。淘汰赛一场定胜负，
且与东道主在一个半区，中国女篮真正的考验才刚刚开始。

无愧“勒布朗·梦”，李梦成为中国女篮队内得分王。 新华社发

	A14-PDF 版面